

**ობიექტი: ქობილისში თბილისის ზღვის მიმდებარედ ყოფილი ტურბაზა “თბილისი“-ს სარეაბილიტაციო სამუშაოები  
სამსართულიანი კორპუსის  
ხარჯთაღრიცხვა №1**

შედგენილია: დეფექტური აქტის მიხედვით  
ღირებულება: 2015 წ. III კვარტლის სრფ-ს მიხედვით

ღირებულება: ლარი 0.00 ლარი

№	საფუძე.	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატ.რესურსი		მასალები		ხელფასი		მანქ. მექანიზ.		ჯამი
				ერთეუ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>I . სამსართულიანი კორპუსის სახურავის რეაბილიტაცია</b>												
1	46-28-1	არსებული დაზიანებული რუბეროიდის აღება	მ2		1035.20							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.132	136.65							
		მანქანები	ლარი	0.019	19.67							
2	46-28-3	მინაშენებზე არსებული ლითონისა და აზბოცემენტის ბურვილის მოხსნა	მ2		203.94							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.515	105.03							
		მანქანები	ლარი	0.038	7.75							
3	46-31-12	დაზიანებული ცემენტის მოჭიმვის აღება	მ2		1075.20							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.238	255.90							
		მანქანები	ლარი	0.039	41.93							
4	9-2-5	სატელევიზიო ანტენების დემონტაჟი	ც		19.00							
	გამოყ.	შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.17	3.23							
5	საბაზრ	სატელევიზიო სატელიტ ანტენების მონტაჟი და რეგულირება	ც		6.00							
6	საბაზრ	სატელევიზიო ანტენების სამაგრების მონტაჟი	ც		13.00							
7	12-10-1-2	სახურავზე მოჭიმვის მოწყობა ცემენტის ხსნარით სისქით 3 სმ	მ2		1075.20							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.156	167.73							
		მანქანები	ლარი	0.081	87.09							
		ცემენტის ხსნარი 1:2	მ3	0.031	33.33							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	68.81							



		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.079	10.95								
		მანქანები	ლარი	0.0006	0.08								
		მილი დ 150 მმ	გრ/მ	1.05	145.53								
		მილის სამაგრი ჭედური	ც	2	277.20								
	საბაზრი	წყალმიმღები ძაბრი	ც		27.00								
		სხვა მასალები	ლარი	0.0037	0.51								
13	12-8-5	<b>სავენტილაციო არხების შეფუთვა მოთუთიეებული თუნუქით სისქ.0.5მმ</b>	მ2		<b>4.50</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.83	3.74								
		მანქანები	ლარი	0.0041	0.02								
		მოთუთიეებული თუნუქი 0.5 მმ	მ2	1.15	5.18								
		სხვა მასალები	ლარი	0.078	0.35								
		<b>ჯამი I</b>											
		<b>II. სარინელის მოწყობა</b>											
1	1-80-3	<b>მიწის მოჭრა ხელით სარინელის მოსაწყობად</b>	მ3		<b>17.80</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	2.06	36.67								
2	27-3-2	<b>ღორღის ფენილის მოწყობა 5 სმ</b>	მ2		<b>178.00</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.042	7.48								
		მანქანები	ლარი	0.004	0.71								
		ღორღი 10-20მმ	მ3	0.055	9.79								
		სხვა მასალები	ლარი	0.014	2.49								
3	11-11-1-2	<b>სარინელის მოწყობა ბეტონით ბ-22,5 სისქით 7 სმ</b>	მ2		<b>178.00</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.506	90.07								
		მანქანები	ლარი	0.044	7.83								
		ბეტონი ბ-22.5	მ3	0.1075	19.135								
		სხვა მასალები	ლარი	0.066	11.75								
		<b>ჯამი II</b>											
		<b>III. სამსართულიანი კორპუსის კორიდორების რეაბილიტაცია</b>											
1	46-30-2	<b>იატაკიდან ხის პანელების აღება</b>	მ2		<b>26.04</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.289	7.53								
		მანქანები	ლარი	0.063	1.64								

2	46-28-1	<b>იატაკიდან დაზიანებული ლინოლიუმის მოხსნა</b>	მ2		<b>435.80</b>								
	გამოყ.	შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.13	56.65								
		მანქანები	ლარი	0.019	8.28								
3	46-23-3	<b>კედლებიდან ხის პანელების მოხსნა</b>	მ2		<b>733.63</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.257	188.54								
		მანქანები	ლარი	0.0582	42.70								
4	46-32-3	<b>ბინებში შესასვლელი ხის კარების ბლოკების მოხსნა 0.95X2.05</b>	მ2		<b>216.17</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.887	191.74								
		მანქანები	ლარი	0.098	21.18								
5	46-32-3	<b>კომუნიკაციების შახტებზე კარების მოხსნა 0.6X2.05</b>	მ2		<b>19.68</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.887	17.46								
		მანქანები	ლარი	0.098	1.93								
6	46-32-3	<b>სადარბაზოების შესასვლელებში და აივნებზე კარების მოხსნა 0.9X2.20</b>	მ2		<b>17.82</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.887	15.81								
		მანქანები	ლარი	0.098	1.75								
7	46-32-2	<b>აივნებზე გამავალი ფანჯრების მოხსნა 1.0X1.2</b>	მ2		<b>6.00</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	1.56	9.36								
		მანქანები	ლარი	0.098	0.59								
8	46-26-4	<b>კიბის უჯრედში მინა-ბლოკის დარღვევა</b>	მ2		<b>18.90</b>								
	გამოყ.	შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.658	12.44								
		მანქანები	ლარი	0.0497	0.94								
9	10-20-1	<b>ბინებში შესასვლელი ლითონის კარის ჩასმა 0.95X2.05 (111 ც)</b>	მ2		<b>216.17</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.914	197.58								
		მანქანები	ლარი	0.353	76.31								
	საბაზრო	ლითონის კარის ბლოკი ყრუ	მ2	1	216.17								
		სხვა მასალები	ლარი	0.276	59.66								
10	10-20-1	<b>კომუნიკაციების შახტებზე მდფ-ის კარის ბლოკის ჩასმა 0.6X2.05 (16 ც)</b>	მ2		<b>19.68</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.914	17.99								
		მანქანები	ლარი	0.353	6.95								

	საბაზრო	მდფ-ის კარის ბლოკი ყრუ	მ2	1	19.68								
		სხვა მასალები	ლარი	0.276	5.43								
11	10-20-1	<b>კიბის უჯრედში და სახურავზე გამავალი ლითონის კარების მოწყობა 12X2.05 4 ც</b>	მ2		<b>9.84</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.914	8.99								
		მანქანები	ლარი	0.353	3.47								
	საბაზრო	ლითონის კარის ბლოკი ყრუ	მ2	1	9.84								
		სხვა მასალები	ლარი	0.276	2.72								
12	8-8-1	<b>კიბის უჯრედში კარის ღიობის ამოშენება მსუბუქი საკედლე ბლოკით</b>	მ3		<b>0.33</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	3.46	1.14								
		მანქანები	ლარი	0.89	0.29								
		ცემენტის ხსნარი	მ3	0.17	0.06								
		ბლოკი საკედლე 39X19X19	ც	66	21.78								
		სხვა მასალები	ლარი	0.16	0.05								
13	10-22-3	<b>აივანზე გასაველედი მეტალოპლასტიკის კარის ბლოკის მონტაჟი 0.9X2.2 (2ც)</b>	მ2		<b>3.96</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	2.33	9.23								
		მანქანები	ლარი	0.334	1.32								
		მეტალოპლასტიკის კარის ბლოკი	მ2	1	3.96								
		სხვა მასალები	ლარი	0.324	1.28								
14	10-17-3	<b>აივანზე გამავალი ფანჯრების მოწყობა მეტალოპლასტიკის ბლოკებით 1X1.2 (5ც)</b>	მ2		<b>6.00</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	2.31	13.86								
		მანქანები	ლარი	0.161	0.97								
		მეტალოპლასტიკის ფანჯრის ბლოკი ევრო გაღებით	მ2	1	6.00								
		სხვა მასალები	ლარი	0.34	2.04								
15	10-17-1	<b>კიბის უჯრედებში არსებული ფანჯრის ღიობების შევსება მეტალოპლასტიკის ფანჯრის ბლოკებით ყრუ</b>	მ2		<b>18.90</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	1.73	32.70								
		მანქანები	ლარი	0.161	3.04								

		მეტალოპლასტიკის ფანჯრის ბლოკები ყრუ	მ2	1	18.90							
		სხვა მასალები	ლარი	0.44	8.32							
16	11-8-1	კარიდორებსა და კიბის უჯრედებში იატაკების მოჭიმვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით 2 სმ	მ2		439.20							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.188	82.57							
		მანქანები	ლარი	0.01	4.39							
		ცემენტის ხსნარი 1:2	მ3	0.021	9.22							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	28.11							
17	15-55-9	დაზიანებული კედლების ლესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ2		201.00							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	1.01	203.01							
		მანქანები	ლარი	0.027	5.43							
		ცემენტის ხსნარი 1:2	მ3	0.028	5.63							
		სხვა მასალები	ლარი	0.003	0.60							
18	15-152-3	კორიდორების, კიბის უჯრედების და ჭერების დამუშავება ფითხით და შეღებვა წყალემულსიის მაღალხარისხოვანი საღებავით	მ2		1284.70							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.365	468.92							
		მანქანები	ლარი	0.0014	1.80							
		წყალემულსიის საღებავი "ბეტეკი"	კბ	0.45	578.12							
		ფითხი	კბ	0.3	385.41							
		სხვა მასალები	ლარი	0.006	7.71							
19	15-55-9	კარებებისა და ფანჯრების ფერდობების შეღებვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით ნესტგამძლე	გრ/მ		121.64							
	კ=0.2	შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.116	14.11							
		მანქანები	ლარი	0.004	0.49							
		ცემენტის ხსნარი	მ3	0.006	0.73							
		კალმატრონი	კბ	0.01	1.22							
		სხვა მასალები	ლარი	0.0034	0.41							
20	15-152-3	ფერდობების დამუშავება ფითხით და შეღებვა წყალემულსი საღებავით (926.4+767)=1693.4	გრ/მ		1693.40							







	საბაზრი	კალმატრონი	კბ	0.05	11.91								
		სხვა მასალები	ლარი	0.017	4.05								
9	15-55-9	<b>აივნებზე ამოშენებული ბლოკის კედლების შელესვა შიგა მხრიდან</b>	მ2		<b>604.88</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	1.01	610.93								
		მანქანები	ლარი	0.027	16.33								
		ცემენტის ხსნარი	მ3	0.028	16.94								
		სხვა მასალები	ლარი	0.003	1.81								
10	10-13-1	<b>მეტალოპლასტიკის ფანჯრის ბლოკების მონტაჟი აივნებზე და არსებულ ღიობებში ევროგადებით</b>	მ2		<b>247.20</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	1.6	395.52								
		მანქანები	ლარი	0.299	73.91								
		მეტალოპლასტიკის ფანჯრის ბლოკი ევრო გადებით	მ2	1	247.20								
		დუბელი 12 სმ	ც	2	791.04								
		სხვა მასალები	ლარი	0.182	44.99								
11	9-5-4	<b>ლითონის კარის ბლოკების მონტაჟი პირველზე სართულზე</b>	მ2		<b>15.84</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	1.12	17.74								
		მანქანები	ლარი	0.528	8.36								
		ლითონის კარის ბლოკი	მ2	1	15.84								
		ელექტროდი	კბ	0.048	0.76								
		სხვა მასალები	ლარი	0.054	0.86								
12	10-20-1	<b>აივნებზე გასასვლელი მეტალოპლასტიკის კარის ბლოკების მონტაჟი</b>	მ2		<b>21.78</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.914	19.91								
		მანქანები	ლარი	0.353	7.69								
		მეტალოპლასტიკის კარის ბლოკი	მ3	1	21.78								
		დუბელი 12 სმ	ც	2	43.56								
		სხვა მასალები	ლარი	0.276	6.01								
13	10-13-1	<b>მინაშენებზე მეტალოპლასტიკის ფანჯრის ბლოკების მონტაჟი</b>	მ2		<b>20.40</b>								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	1.6	32.64								











